黔农发﹝2011﹞197号
关于同意变更2010年独山县动物防疫

隔离场建设地点的批复

黔南州农业委员会：

你委《关于更改动物防疫隔离场建设地点的请示》（黔南农呈[2011]36号）已收悉。经研究，同意建设地点的变更。请按批复认真组织项目实施，确保项目建设按期完成，发挥项目效益。
二○一一年八月四日
主题词：农业  动物防疫  批复
贵州省农业委员会办公室              2011年8月4日印
校对：岳筠                                   共10份

5
- 2 -